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  DE GRØNNE BYKORTVi laver andet end

Torvet 2 • DK-6760 Ribe • Tlf. +45 7542 0700 • weis@weisstue.dk

Velkommen til Weis Stue
– en af Danmarks ældste kroer

Pinocchio Pizza
Overdammen 7
6760 Ribe
Tlf. 75 42 14 66

Seminarievej 1A · 6760 Ribe · Tlf. 75 41 17 67
www.mamamia-ribe.dk

Byens bedste pizzaria

Seminarievej 16B  ·  6760 Ribe
Tlf. 4043 1712 / 4043 1714  ·  mail@ribebryghus.dk

www.ribebryghus.dk

Torvet 1 · 6760 Ribe · Tel. +45 75 42 00 33 · www.hoteldagmar.dk

specialiteter pizzaPizza Express

Find os på Torvet 9 · 6760 Ribe · Ring på tlf. 75 41 14 10 
eller bestil online pizzaexpress-ribe.dk ·  Pizza Express

Torvet 12 · 6760 Ribe · Mobil 4160 3944 · www.garnslusen.dk

1

7

12

3 14

5

2 13

4

BYKORT / MAP / STADTKARTE
OMRÅDEKORT / AREA MAP / KARTE

R I B E
D A N M A R K S  Æ L D S T E  B Y

11

13

3

2
4

9
12

10

              Stampemøllevej 4 | 6760 Ribe | Tlf. nr.: 75 42 03 03

14
8

5
6

1

Nybolig Ribe
Seminarievej 12C 

6760 Ribe

Tlf.: 7541 0067

Nybolig Ribe
Seminarievej 12C 

6760 Ribe

Tlf.: 7541 0067

Nybolig Ribe
Seminarievej 12C 

6760 Ribe

Tlf.: 7541 0067

Inger Hansen
Grønnegade 2
6760 Ribe

75 42 32 91

ÅBNINGSTIDER
Alle dage kl. 6.30-20

Seminarievej 1 · 6760 Ribe · Tlf. 75 42 11 00

OLE RØMERS VEJ 3 
6760 RIBE

Grydergade 12
6760 Ribe
restaurant.backhaus@gmail.com
Tlf. 7542 1101

1Tlf. 7542 1101 | Grydergade 12. 6760 Ribe  | restaurant.backhaus@gmail.com

GÅRDHAVE - BIERGARTEN

GÅRDHAVE - BIERGARTEN
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DE GRØNNE
BYKORT

Download  
eller se andre  
bykort på vores 
hjemmeside

40 43 55 95
www.degrønnebykort.dk
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